
 Cieszyn: Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zieleni komunalnej w sezonie 
wegetacyjnym 2010

Numer ogłoszenia: 284170 - 2010; data zamieszczenia: 09.09.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna , 
Rynek 1/11, 12, 43-400 Cieszyn, woj. śląskie, tel. 033 4794200, 4794350, faks 033 4794303, 
4794361.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nasadzenia drzew i krzewów na 
terenach zieleni komunalnej w sezonie wegetacyjnym 2010.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac, będących 
przedmiotem zamówienia, obejmuje: pozyskanie w imieniu Zamawiającego (zakup u producenta), 
transport i zabezpieczenie (do czasu realizacji nasadzenia) materiału szkółkarskiego, przygotowanie 
terenu do nasadzeń (wykoszenie, odchwaszczenie, uporządkowanie, wyrównanie, itp.), sadzenie 
ręczne (lub z użyciem sprzętu mechanicznego) na terenach zieleni (parki, skwery, zieleńce, zieleń 
przyuliczna, zadrzewienia i zakrzewienia, lasy) stanowiących własność Gminy Cieszyn 
obejmujące: sadzenie drzew liściastych i iglastych (ok. 70-100 szt.), żywopłotów i krzewów 
liściastych i iglastych (ok. 500-1.000), róż (ok. 100 szt.), roślin okrywowych (do ok. 500 szt.), 
zabezpieczenie wysadzonego materiału szkółkarskiego (np. poprzez opalikowanie). Zamawiający 
przewiduje, że sadzone będą przede wszystkim drzewa liściaste (formy pienne) i iglaste o obwodzie 
pni do 25 cm, z bryłą korzeniową lub doniczkowane; krzewy liściaste i iglaste - o średnicy korony 
20-120 cm, z bryłą korzeniową lub doniczkowane; róże - z odkrytym systemem korzeniowym; 
rośliny okrywowe (irga, bluszcz, itp.) - doniczkowane. Sadzenie drzew będzie prowadzone w 
dołach o średnicy dostosowanej do średnicy bryły korzeniowej (tj. do 70 cm), z zaprawą dołów 
ziemią żyzną, opalikowaniem (1-3 paliki na sadzonkę, paliki z drewna toczonego rdzeniowego o 
średnicy 6-8 cm), ze stabilizacją sadzonki taśmą parcianą, z uformowaniem misy i 
wyściółkowaniem korą lub zrębkami oraz z wykonaniem niezbędnych cięć pielęgnacyjnych. 
Sadzenie krzewów odbywać się będzie analogicznie, bez stosowania palików. Róże będą dosadzane 
na istniejących rabatach różanych, w rozstawie 30-50 cm. Przewiduje się, że rośliny okrywowe 
będą sadzone w grupach. Zamawiający przewiduje sadzenie w glebie klasy II-IV, według określeń 
zawartych w KNR 2-21. Do zadań wykonawcy prac należy również wywóz i zagospodarowanie we 
własnym zakresie ziemi pozyskanej z wykopanych dołów pod sadzonki oraz uporządkowanie 
terenu po wykonanych pracach. Nasadzenia będą realizowane na podstawie szczegółowego planu 
nasadzeń dostarczanego przez Zamawiającego po zawarciu umowy, zawierającego informacje 
dotyczące miejsca nasadzeń, gatunku i odmiany drzew (krzewów, róż, roślin okrywowych) 
przewidzianych do posadzenia, sposobu rozmieszczenia sadzonek oraz ich wymiarów. 
Zamawiający zastrzega prawo wprowadzenia korekt w planie nasadzeń podczas jego realizacji. 
Podane powyżej ilości nasadzeń mają znaczenie jedynie orientacyjne. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również zakup (w imieniu Zamawiającego), transport i przechowanie przez Wykonawcę 



materiału szkółkarskiego do jego czasu posadzenia. Zakup materiału określonego w planach 
nasadzeń będzie dokonywany we wskazanych przez Zamawiającego szkółkach, przy czym część 
sadzonek może pochodzić z zasobów własnych Zamawiającego. Wykonawca ponosił będzie pełną 
odpowiedzialność za stan sadzonek od chwili ich zakupu do protokolarnego odbioru nasadzeń, 
dokonanego przez Zamawiającego. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane nasadzenia i 
posadzony materiał szkółkarski do dnia 31 grudnia 2011 r..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.11.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany będzie wykazać.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
O zamówienie mogą sie ubiegać Wykonanwcy, którzy wykonali w ciągu ostatnich trzech lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na nasadzeniu drzew i krzewów na 
ogólnodostępnych terenach zieleni (komunalnych, osiedlowych itp.) o łącznej wartości co najmniej 
80.000 zł brutto. Ocena spełniania ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 
spełnia, na podstawie dokumentów i oświadczeń załączonych do oferty, które zostały 
wyszczególnione w pkt 5 SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż 
ww. warunek Wykonawca spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany będzie wykazać.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany będzie wykazać.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



O zamówienie mogą sie ubiegać Wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości nie mniejszej niż 50.000 zł; są ubezpieczeni od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności - wysokość ubezpieczenia co najmniej 50.000 zł. 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu oraz zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Ocena spełniania 
ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie dokumentów 
i oświadczeń załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione w pkt 5 SIWZ. Z treści 
załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunek Wykonawca spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć:
wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania  warunku 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że te  dostawy lub usługi  zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 
celu  wykazania  braku  podstaw  do  wykluczenia  w  oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy, 
wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  6 
miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.um.cieszyn.bip-gov.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wydział Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
20.09.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, pokój nr 17.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


